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C. SUL-BRASILEIRO 18/19 #7 CAMP. ESTADUAL
SANTA MARIA/RS, 20 out 2019

Liga RS de Judô Resultado Individual

  SUB 7 FESTIVAL - FEM // FESTIVAL Anot.
1º. 3580 VALENTINA ALMEIDA RS SMJ Fest

1º. 3978 ANTONIA FONTANA RS SMJ Fest

1º. 3825 NATIELLI DA ROSA RS OSL Fest

  SUB 7 FESTIVAL - MASC // FESTIVAL Anot.
1º. 3897 MARCOS ROCHA RS OSL Fest

1º. 3833 EMANUEL RAMOS RS OSL Fest

1º. 3800 MURILO FÜHR RS KOY Fest

1º. 4013 JOÃO PANCIEIRA RS JCB Fest

1º. 3864 MARCO MENIN RS JCB Fest

1º. 3868 MIGUEL DE OLIVEIRA RS JCB Fest

1º. 4010 MAX FARIAS RS JCB Fest

1º. 3998 JOAQUIM RÜBENICH RS SMJ Fest

  SUB 9 FESTIVAL - FEM // FESTIVAL Anot.
1º. 3979 ISABELA BRAZIL RS SMJ Fest

1º. 3910 ISABELLA PERES RS EBS Fest

1º. 3989 HELOISA HINKELMAN RS SMJ Fest

1º. 3831 BARBARA FILIPPINI RS OSL Fest

1º. 3869 KAUANE DA COSTA RS JCB Fest

1º. 4002 NICÓLY RODRIGUES RS SMJ Fest
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Liga RS de Judô

  SUB 9 FESTIVAL - MASC // FESTIVAL Anot.
1º. 4012 PEDRO HOFFMEISTER RS JCB Fest

1º. 3909 MURILO GUEDES RS EBS Fest

1º. 3640 MIGUEL DE FREITAS RS JCB Fest

1º. 3870 RÉGIS BATISTA RS EBS Fest

1º. 3862 TOBIAS DE OLIVIERA RS EBS Fest

1º. 3573 JOÃO EDUARDO GARCEZ RS OSS Fest

1º. 3234 ERICK DE MELO RS PRG Fest

1º. 3775 ALEJANDRO FLORES RS PRG Fest

1º. 4014 JOÃO PEDRO LINO RS EBS Fest

1º. 3905 GABRIEL DAL`ALBA RS OSL Fest

1º. 3006 ARTHUR SEVERINO RS JCB Fest

1º. 3780 CASSIANO MACIEL RS EBS Fest

1º. 3824 ANGELO LISBOA RS EBS Fest

1º. 3956 JOÃO VICTOR SILVEIRA RS EBS Fest

1º. 3448 EDUARDO DE SOUZA RS SMJ Fest

1º. 3812 FELIPE DE BRUM RS KOY Fest

1º. 3356 GABRIEL DORNELLES RS ELT Fest

1º. 3845 DANIEL DOS SANTOS RS SMJ Fest

1º. 3851 JOSÉ TRINDADE RS SMJ Fest

1º. 4009 LUCAS TRINDADE RS SMJ Fest

1º. 3980 HUMBERTO AMARAL RS SMJ Fest

1º. 3999 ARTHUR DE BORBA RS SMJ Fest

1º. 4003 ÂNTONY CARDOSO RS SMJ Fest

1º. 3677 GABRIEL FIGUEIREDO RS EBS Fest

1º. 3857 OTÁVIO ANTUNES RS EBS Fest

  SUB 11 FESTIVAL - FEM // LEVE, -36KG Anot.
1º. 2815 ISADORA DE OLIVEIRA RS JCB Fest

  SUB 11 FESTIVAL - FEM // MEIO-MÉDIO, -40KG Anot.
1º. 3656 LAURA BRUM RS SMJ Fest

  SUB 11 FESTIVAL - FEM // MÉDIO, -45KG Anot.
1º. 3976 RAISA OTANHA RS PRG Fest

  SUB 11 FESTIVAL - FEM // MEIO-PESADO, -50KG Anot.
1º. 3977 YASMIN OTANHA RS PRG Fest

  SUB 11 FESTIVAL - MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG Anot.
1º. 4001 MARCOS RODRIGUES RS SMJ Fest

1º. 3891 VÍTOR CECHINATTO RS BND Fest

  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MEIO-LEVE, -33KG Anot.
1º. 3306 MATHENZO FOGGIATO RS JCB Fest

1º. 3458 VINICIUS DE SOUZA RS SMJ Fest

  SUB 11 FESTIVAL - MASC // LEVE, -36KG Anot.
1º. 3994 MARCO GATTI RS OSL Fest

1º. 3485 LORENZO BRAGA RS EBS Fest

1º. 3834 MOACYR RAMOS RS OSL Fest
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C. SUL-BRASILEIRO 18/19 #7 CAMP. ESTADUAL 20 out 2019
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  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG Anot.
1º. 3881 ANTÔNIO GRIZUT RS BND Fest

1º. 3828 LUIZ CURTI RS OSL Fest

  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MÉDIO, -45KG Anot.
1º. 3813 GUSTAVO DE BRUM RS KOY Fest

1º. 3835 MURIEL FIORENTIN RS OSL Fest

  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MEIO-PESADO, -50KG Anot.
1º. 3774 TOMAS BASSEDONE RS PRG Fest

  SUB 11 FESTIVAL - MASC // PESADO, -55KG Anot.
1º. 3592 BRUNO TRINDADE RS SMJ Fest

  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // MEIO-LEVE, -34KG Anot.
1º. 3981 LUANA BITENCOURT RS SMJ

  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG Anot.
1º. 4004 EDUARDA FACCO RS SMJ

  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // SUPER-PESADO, +59KG Anot.
1º. 3843 PAULA SCHONANY RS SMJ

  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // LEVE, -38KG Anot.
1º. 3827 KAUAN DE ALMEIDA RS OSL

2º. 4005 ENZO DE BORBA RS SMJ

3º. 3866 MARCOS RAMOS RS JCB

  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // MÉDIO, -48KG Anot.
1º. 3830 JOSÉ FILIPPINI RS OSL

2º. 3391 MARCIO CARDOSO RS SMJ

  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // SUPER-PESADO, +59KG Anot.
1º. 3793 WELLYTON LORENSO RS PRG

  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // ESPECIAL Anot.
1º. 3990 SANTIAGO DA CUNHA RS KOY Prt

  SUB 13 - FEM // MEIO-LEVE, -34KG Anot.
1º. 3981 LUANA BITENCOURT RS SMJ

2º. 2414 DENIZE VITÓRIA RIBAS RS EBS

  SUB 13 - FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG Anot.
1º. 2415 KETLEN VARGAS RS EBS

  SUB 13 - FEM // MÉDIO, -48KG Anot.
1º. 2990 LUIZA DE FREITAS RS PJF

  SUB 13 - FEM // SUPER-PESADO, +59KG Anot.
1º. 3843 PAULA SCHONANY RS SMJ

  SUB 13 - MASC // LEVE, -38KG Anot.
1º. 3235 JHONATÃ DE MELO RS PRG

  SUB 13 - MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG Anot.
1º. 3880 IARLEY CARVALHO RS BND

2º. 3301 WESLEY CARVALHO RS SMJ

  SUB 13 - MASC // MÉDIO, -48KG Anot.
1º. 3391 MARCIO CARDOSO RS SMJ

2º. 2811 PEDRO PITON RS OSS

  SUB 13 - MASC // MEIO-PESADO, -53KG Anot.
1º. 2879 EDUARDO DE OLIVEIRA RS SMJ

  SUB 13 - MASC // PESADO, -59KG Anot.
1º. 3341 KAUÃ LEMOS RS OSS
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C. SUL-BRASILEIRO 18/19 #7 CAMP. ESTADUAL 20 out 2019
Liga RS de Judô

  SUB 13 - MASC // SUPER-PESADO, +59KG Anot.
1º. 2911 FERNANDO SCHEREIBER RS PJF

2º. 3796 SAMUEL GUEDES RS PRG

  SUB 13 - MASC // ESPECIAL Anot.
1º. 3876 GUSTAVO MAYCA RS PRG Prt

  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // LEVE, -48KG Anot.
1º. 3850 CAMILLE MACHADO RS SMJ

  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG Anot.
1º. 2865 CAMILLY COELHO RS SMJ

  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // MÉDIO, -58KG Anot.
1º. 3144 ELISA BRUM RS SMJ

  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // LIGEIRO, -40KG Anot.
1º. 3298 GUILHERME BITENCOURT RS SMJ

  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // LEVE, -48KG Anot.
1º. 3878 GUILHERME RODRIGUES RS PRG

2º. 3042 JOÃO VITOR CARDOSO RS PRG

  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // MÉDIO, -58KG Anot.
1º. 3795 EMANUEL CARVALHO RS PRG

  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // MEIO-PESADO, -64KG Anot.
1º. 3299 LUÍS DE ANDRADE RS SMJ

  SUB 15 - FEM // LEVE, -48KG Anot.
1º. 2359 BIANCA DE OLIVEIRA RS SMJ

  SUB 15 - FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG Anot.
1º. 2865 CAMILLY COELHO RS SMJ

  SUB 15 - FEM // MÉDIO, -58KG Anot.
1º. 3144 ELISA BRUM RS SMJ

2º. 3772 BIANCA IPE RS PJF

  SUB 15 - FEM // MEIO-PESADO, -64KG Anot.
1º. 2863 BIANCA DE LIMA RS SMJ

  SUB 15 - FEM // PESADO, -71KG Anot.
1º. 3500 LARISSA OLIVEIRA RS SMJ

  SUB 15 - FEM // SUPER-PESADO, +71KG Anot.
1º. 3093 DANIELA DE CRISTO RS PJF

2º. 1969 EDUARDA FREITAS RS PRG

  SUB 15 - MASC // LIGEIRO, -40KG Anot.
1º. 3298 GUILHERME BITENCOURT RS SMJ

  SUB 15 - MASC // MEIO-LEVE, -44KG Anot.
1º. 3929 FELIPE DIAS RS FRJ

2º. 3888 DAVI LENSINA RS BND

  SUB 15 - MASC // LEVE, -48KG Anot.
1º. 3878 GUILHERME RODRIGUES RS PRG

  SUB 15 - MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG Anot.
1º. 2989 VITÓRIO DE FREITAS RS PJF

  SUB 15 - MASC // MÉDIO, -58KG Anot.
1º. 1678 AUGUSTO KINZEL RS CBT

2º. 3795 EMANUEL CARVALHO RS PRG
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  SUB 15 - MASC // MEIO-PESADO, -64KG Anot.
1º. 3299 LUÍS DE ANDRADE RS SMJ

2º. 2255 GUSTAVO DA ROSA RS OSS

  SUB 15 - MASC // PESADO, -71KG Anot.
1º. 2264 MATHEUS DOS SANTOS RS OSS

  SUB 15 - MASC // SUPER-PESADO, +71KG Anot.
1º. 3995 LEONARDO DE ALMEIDA RS FRJ

  SUB 18 - FEM // MEIO-MÉDIO, -57KG Anot.
1º. 1348 BARBARA PIRES RS SMJ

2º. 3115 BIANCA MENDES RS SMJ

  SUB 18 - FEM // ESPECIAL Anot.
1º. 3702 CAROLINE BERNARDES RS OSS Prt

  SUB 18 - MASC // SUPER-LIGEIRO, -47KG Anot.
1º. 2091 MICAEL BASSEDONE RS PRG

  SUB 18 - MASC // LIGEIRO, -51KG Anot.
1º. 1802 MAXWELL FERNANDES RS EBS

  SUB 18 - MASC // MEIO-LEVE, -55KG Anot.
1º. 1182 CRISTHOFER PREZA RS PRG

  SUB 18 - MASC // LEVE, -60KG Anot.
1º. 3577 THIAGO ANTUNES RS PRG

  SUB 18 - MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG Anot.
1º. 2277 ALAN CAMPOS RS SMJ

2º. 1958 THOMAS RIBEIRO RS PRG

3º. 0518 LEONARDO CARREIRO RS EBS

3º. 2272 THOMAS RHEINHEIMER RS OSS

  SUB 18 - MASC // MÉDIO, -73KG Anot.
1º. 2291 MARCOS DE OLIVEIRA RS SMJ

2º. 2364 MARCOS BITENCOURT RS SMJ

3º. 2922 PEDRO DE OLIVEIRA RS OSS

3º. 0517 EDUARDO CARREIRO RS EBS

  SUB 18 - MASC // MEIO-PESADO, -81KG Anot.
1º. 1698 GABRIEL BARRACHINI RS PRG

2º. 2497 EDUARDO DE OLIVEIRA RS JCB

  SUB 18 - MASC // PESADO, -90KG Anot.
1º. 1209 PEDRO DORNELLES RS ELT

  SUB 18 - MASC // SUPER-PESADO, +90KG Anot.
1º. 2919 THIAGO CRISPIM RS SMJ

  SUB 21 - MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG Anot.
1º. 1182 CRISTHOFER PREZA RS PRG

2º. 1802 MAXWELL FERNANDES RS EBS

  SUB 21 - MASC // LIGEIRO, -60KG Anot.
1º. 2476 DAVID DUARTE RS PRG

  SUB 21 - MASC // MEIO-LEVE, -66KG Anot.
1º. 2418 EDERSON CARDOSO RS PRG

2º. 0518 LEONARDO CARREIRO RS EBS

3º. 3840 RICARDO WENCESLAU RS SMJ

3º. 2289 VICTOR RIBEIRO RS SMJ
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  SUB 21 - MASC // LEVE, -73KG Anot.
1º. 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA RS SMJ

2º. 3467 LUCAS ALVES RS PRG

  SUB 21 - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG Anot.
1º. 3815 LUCAS BATISTA RS KOY

2º. 1908 CÍCERO ANDRÉ JUNIOR RS PRG

  SUB 21 - MASC // MEIO-PESADO, -100KG Anot.
1º. 1238 MIGUEL CARVALHO RS SMJ

  SUB 21 - MASC // ESPECIAL Anot.
1º. 3695 ÍTALO ULLMANN RS OSS Prt

  SÊNIOR - FEM // ABSOLUTO Anot.
1º. 1348 BARBARA PIRES RS SMJ

2º. 0241 GIANA DE OLIVEIRA RS SMJ

3º. 3115 BIANCA MENDES RS SMJ

3º. 3801 THAYNÁ ARAUJO RS KOY

  SÊNIOR - MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG Anot.
1º. 1182 CRISTHOFER PREZA RS PRG

  SÊNIOR - MASC // MEIO-LEVE, -66KG Anot.
1º. 3840 RICARDO WENCESLAU RS SMJ

  SÊNIOR - MASC // LEVE, -73KG Anot.
1º. 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA RS SMJ

2º. 3495 LUCAS DE SOUZA RS PRG

3º. 3568 LUIZ FERNANDO FÜHR RS KOY

3º. 3467 LUCAS ALVES RS PRG

  SÊNIOR - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG Anot.
1º. 3814 BRUCE BATISTA RS KOY

2º. 1908 CÍCERO ANDRÉ JUNIOR RS PRG

  SÊNIOR - MASC // MEIO-PESADO, -100KG Anot.
1º. 1238 MIGUEL CARVALHO RS SMJ

  SÊNIOR - MASC // ABSOLUTO Anot.
1º. 0027 JHEISON DE SOUZA RS SMJ

2º. 2795 JEFERSON AJALA RS PRG

3º. 2476 DAVID DUARTE RS PRG

3º. 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA RS SMJ

  SÊNIOR - MASC // ESPECIAL Anot.
1º. 3699 TÁLISSON ARRUDA RS OSS Prt

1º. 3936 MÁRCIO GONÇALVES RS OSS Prt

1º. 3700 FELIPE MICHEL RS OSS Prt

  OPEN FEMININO - FEM // MEIO-LEVE, -52KG Anot.
1º. 3541 DIULLYA DE OLIVEIRA RS JCB

  OPEN FEMININO - FEM // LEVE, -57KG Anot.
1º. 3242 LAVINIA PIRES RS SMJ

  OPEN FEMININO - FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG Anot.
1º. 2426 MÍRIAN CORRÊA RS SMJ

  OPEN FEMININO - FEM // MÉDIO, -70KG Anot.
1º. 1588 ESTHER DAGOSTINI RS JCB
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  OPEN FEMININO - FEM // MEIO-PESADO, -78KG Anot.
1º. 0241 GIANA DE OLIVEIRA RS SMJ

  OPEN FEMININO - FEM // PESADO, +78KG Anot.
1º. 3801 THAYNÁ ARAUJO RS KOY

  OPEN FEMININO - FEM // ESPECIAL Anot.
1º. 3914 ANDIARA FARIAS RS OSS Prt

  OPEN AZUL - FEM // LEVE, -57KG Anot.
1º. 3115 BIANCA MENDES RS SMJ

  OPEN AZUL - FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG Anot.
1º. 3806 SUZIELE RUMPEL RS KOY

  OPEN AZUL - FEM // MEIO-PESADO, -78KG Anot.
1º. 3820 MARIA FERREIRA RS SMJ

  OPEN AZUL - MASC // MEIO-LEVE, -66KG Anot.
1º. 3840 RICARDO WENCESLAU RS SMJ

2º. 3996 MAICON MUNHOZ RS FRJ

  OPEN AZUL - MASC // LEVE, -73KG Anot.
1º. 3591 ALEX SANDRO MENEZES RS SMJ

2º. 3916 CRISTIAM JORAS RS PRG

  OPEN AZUL - MASC // MEIO-PESADO, -100KG Anot.
1º. 3948 CLÉVERTON SOUZA RS SMJ

  OPEN LARANJA - MASC // LIGEIRO, -60KG Anot.
1º. 3548 ADRIAN REGINATO RS JCB

2º. 3893 YASSER CARVALHO RS BND

3º. 3804 VINÍCIUS VALADAS RS KOY

  OPEN LARANJA - MASC // MEIO-LEVE, -66KG Anot.
1º. 3840 RICARDO WENCESLAU RS SMJ

2º. 2289 VICTOR RIBEIRO RS SMJ

3º. 4000 ITAMAR RODRIGUES RS SMJ

3º. 0499 GABRIEL MARQUES RS JCB

  OPEN LARANJA - MASC // LEVE, -73KG Anot.
1º. 2291 MARCOS DE OLIVEIRA RS SMJ

2º. 2942 GUILHERME SCHIMENDES RS JCB

3º. 3591 ALEX SANDRO MENEZES RS SMJ

3º. 3912 NÍCOLAS ROMANO RS FRJ

  OPEN LARANJA - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG Anot.
1º. 2795 JEFERSON AJALA RS PRG

2º. 2823 DIONATHÁ NUNES RS SMJ

3º. 3805 DIEGO DE BRUM RS KOY

  OPEN LARANJA - MASC // PESADO, +100KG Anot.
1º. 2919 THIAGO CRISPIM RS SMJ

  VETERANOS 1 - FEM // PESADO, +78KG Anot.
1º. 2983 QUÉLEN DE SOUZA RS PJF

  VETERANOS 1 - FEM // ESPECIAL Anot.
1º. 3224 PAOLA BONETTI RS OSS Prt

  VETERANOS 1 - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.
1º. 0027 JHEISON DE SOUZA RS SMJ
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  VETERANOS 1 - MASC // MEIO-PESADO, -100KG Anot.
1º. 1344 BRUNO CHALAR RS KOY

  VETERANOS 1 - MASC // PESADO, +100KG Anot.
1º. 3997 MARCELO DE BORBA RS SMJ

  VETERANOS 2 - FEM // MÉDIO, -70KG Anot.
1º. 3643 GREICE PERES RS JCB

2º. 3946 IRAÍNA CARDOSO RS SMJ

  VETERANOS 2 - FEM // MEIO-PESADO, -78KG Anot.
1º. 3820 MARIA FERREIRA RS SMJ

  VETERANOS 2 - FEM // PESADO, +78KG Anot.
1º. 3819 SÔNIA BRUM RS SMJ

  VETERANOS 2 - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.
1º. 2855 DIVANGLEI PEREIRA RS PRG

  VETERANOS 2 - MASC // PESADO, +100KG Anot.
1º. 3997 MARCELO DE BORBA RS SMJ

  VETERANOS 3 - FEM // MÉDIO, -70KG Anot.
1º. 3946 IRAÍNA CARDOSO RS SMJ

  VETERANOS 3 - FEM // MEIO-PESADO, -78KG Anot.
1º. 3820 MARIA FERREIRA RS SMJ

  VETERANOS 3 - FEM // PESADO, +78KG Anot.
1º. 3819 SÔNIA BRUM RS SMJ

  VETERANOS 3 - MASC // LIGEIRO, -60KG Anot.
1º. 2261 MARCIO RHEINHEIMER RS OSS

  VETERANOS 3 - MASC // MEIO-LEVE, -66KG Anot.
1º. 4007 JULIO CESAR DONATO RS SMJ

  VETERANOS 3 - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG Anot.
1º. 4006 NOÉ MENDES RS SMJ

  VETERANOS 3 - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.
1º. 2855 DIVANGLEI PEREIRA RS PRG

  VETERANOS 3 - MASC // MEIO-PESADO, -100KG Anot.
1º. 3807 LUCIANO SPECHT RS KOY

  VETERANOS 6 - MASC // PESADO, +100KG Anot.
1º. 0013 MAMEDES NUNES RS AAJ

  VETERANOS 7 - FEM // PESADO, +78KG Anot.
1º. 0006 AGLAIA PAVANI RS SMJ

  VETERANOS 7 - MASC // PESADO, +100KG Anot.
1º. 0013 MAMEDES NUNES RS AAJ

  VETERANOS 8 - MASC // MEIO-PESADO, -100KG Anot.
1º. 1272 RUY CARREIRO RS EBS

  NAGE-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 1KG Anot.
1º. 3541U DIULLYA DE OLIVEIRA RS JCB

1º. 3643T GREICE PERES RS JCB

2º. 3857U OTÁVIO ANTUNES RS EBS

2º. 3909T MURILO GUEDES RS EBS

3º. 3909U MURILO GUEDES RS EBS

3º. 3910T ISABELLA PERES RS EBS
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  NAGE-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG Anot.
1º. 3242U LAVINIA PIRES RS SMJ

1º. 1348T BARBARA PIRES RS SMJ

2º. 2277T ALAN CAMPOS RS SMJ

2º. 3840U RICARDO WENCESLAU RS SMJ

3º. 2414U DENISE RIBAS RS EBS

3º. 2415T KETLEN VARGAS RS EBS

  NAGE-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 1K G Anot.
1º. 1698T GABRIEL BARRACHINI RS PRG

1º. 1182 CRISTHOFER PREZA RS PRG

2º. 2949U DAVI PINHEIRO RS CBT

2º. 1062T IDILSO KIRCH RS CBT

3º. 0641 TARLEI GARCES RS SMJ

3º. 2277U ALAN EXPEDITO RS SMJ

  NAGE-NO-KATA - MASC // ESPECIAL Anot.
1º. 2250U DAVID VIEIRA RS OSS Prt

1º. 3224T PAOLA BONETTI RS OSS Prt

  KATAME-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 1K G Anot.
1º. 3591U ALEX SANDRO MENEZES RS SMJ

1º. 3840T RICARDO WENCESLAU RS SMJ

2º. 3643U GREICE PERES RS JCB

2º. 3939T NARJARA PERES RS JCB

  KATAME-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG Anot.
1º. 3242U LAVINIA PIRES RS SMJ

1º. 1348T BARBARA PIRES RS SMJ

2º. 2277U ALAN EXPEDITO RS SMJ

2º. 3840T RICARDO WENCESLAU RS SMJ

  KATAME-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 1KG Anot.
1º. 2949U DAVI PINHEIRO RS CBT

1º. 1062T IDILSO KIRCH RS CBT

  EQUIPE SUB 18 MASC. - MASC // EQUIPE Anot.
1º. RS JUDÔ PROGRESSO RS PRG

2º. RS SANTA MARIA JUDÔ RS SMJ

  EQUIPE OPEN MASC. - MASC // EQUIPE Anot.
1º. RS SANTA MARIA JUDÔ RS SMJ

2º. RS JUDÔ PROGRESSO RS PRG
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C. SUL-BRASILEIRO 18/19 #7 CAMP. ESTADUAL
SANTA MARIA/RS, 20 out 2019

Resultado Individual por Entidade#: indica a qtde de atletas da entidade que obtiveram alguma colocaçã

Liga RS de Judô

RS AAJ - ASSOCIAÇÃO ALEGRETENSE DE JUDÔ

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 0013 MAMEDES NUNES VETERANOS 6 MASC // PESADO, +100KG1

Campeão 0013 MAMEDES NUNES VETERANOS 7 MASC // PESADO, +100KG2

Ouro: 2 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 2===>

RS BND - ASSOCIAÇÃO BANDEIRA SOCIAL

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3891 VÍTOR CECHINATTO SUB 11 FESTIVAL MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG1 Fest

Campeão 3881 ANTÔNIO GRIZUT SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG2 Fest

Campeão 3880 IARLEY CARVALHO SUB 13 MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG3

Vice-campeão 3888 DAVI LENSINA SUB 15 MASC // MEIO-LEVE, -44KG4

Vice-campeão 3893 YASSER CARVALHO OPEN LARANJA MASC // LIGEIRO, -60KG5

Ouro: 3 Prata: 2 Bronze: 0 Total Medalhas: 5===>

RS CBT - ASSOCIAÇÃO COMBAT DE ARTES MARCIAIS

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 1678 AUGUSTO KINZEL SUB 15 MASC // MÉDIO, -58KG1

Campeão 2949U DAVI PINHEIRO KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 2

Campeão 1062T IDILSO KIRCH KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 3

Vice-campeão 2949U DAVI PINHEIRO NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 4

Vice-campeão 1062T IDILSO KIRCH NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 5

Ouro: 3 Prata: 2 Bronze: 0 Total Medalhas: 5===>
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Liga RS de Judô

RS EBS - EQUIPE BRASA SUL

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeã 3910 ISABELLA PERES SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3870 RÉGIS BATISTA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest

Campeão 4014 JOÃO PEDRO LINO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest

Campeão 3862 TOBIAS DE OLIVIERA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4 Fest

Campeão 3780 CASSIANO MACIEL SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL5 Fest

Campeão 3824 ANGELO LISBOA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL6 Fest

Campeão 3677 GABRIEL FIGUEIREDO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL7 Fest

Campeão 3956 JOÃO VICTOR SILVEIRA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL8 Fest

Campeão 3909 MURILO GUEDES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL9 Fest

Campeão 3857 OTÁVIO ANTUNES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL10 Fest

Campeão 3485 LORENZO BRAGA SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG11 Fest

Campeã 2415 KETLEN VARGAS SUB 13 FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG12

Campeão 1802 MAXWELL FERNANDES SUB 18 MASC // LIGEIRO, -51KG13

Campeão 1272 RUY CARREIRO VETERANOS 8 MASC // MEIO-PESADO, -100KG14

Vice-campeã 2414 DENIZE VITÓRIA RIBAS SUB 13 FEM // MEIO-LEVE, -34KG15

Vice-campeão 1802 MAXWELL FERNANDES SUB 21 MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG16

Vice-campeão 0518 LEONARDO CARREIRO SUB 21 MASC // MEIO-LEVE, -66KG17

Vice-campeão 3857U OTÁVIO ANTUNES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 1KG18

Vice-campeão 3909T MURILO GUEDES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 1KG19

3º Lugar 0518 LEONARDO CARREIRO SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG20

3º Lugar 0517 EDUARDO CARREIRO SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG21

3º Lugar 3910T ISABELLA PERES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 1KG22

3º Lugar 3909U MURILO GUEDES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 1KG23

3º Lugar 2414U DENISE RIBAS NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG24

3º Lugar 2415T KETLEN VARGAS NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG25

Ouro: 14 Prata: 5 Bronze: 6 Total Medalhas: 25===>

RS ELT - EQUIPE DE JUDÔ ELITE ALEGRETE RS

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3356 GABRIEL DORNELLES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeão 1209 PEDRO DORNELLES SUB 18 MASC // PESADO, -90KG2

Ouro: 2 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 2===>

RS FRJ - ACADEMIA DE JUDÔ FERJU

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3929 FELIPE DIAS SUB 15 MASC // MEIO-LEVE, -44KG1

Campeão 3995 LEONARDO DE ALMEIDA SUB 15 MASC // SUPER-PESADO, +71KG2

Vice-campeão 3996 MAICON MUNHOZ OPEN AZUL MASC // MEIO-LEVE, -66KG3

3º Lugar 3912 NÍCOLAS ROMANO OPEN LARANJA MASC // LEVE, -73KG4

Ouro: 2 Prata: 1 Bronze: 1 Total Medalhas: 4===>
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20 out 2019C. SUL-BRASILEIRO 18/19 #7 CAMP. ESTADUAL
Liga RS de Judô

RS JCB - JUDÔ CASTELO BRANCO

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 4010 MAX FARIAS SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeão 4013 JOÃO PANCIEIRA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest

Campeão 3868 MIGUEL DE OLIVEIRA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest

Campeão 3864 MARCO MENIN SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4 Fest

Campeã 3869 KAUANE DA COSTA SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL5 Fest

Campeão 3006 ARTHUR SEVERINO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL6 Fest

Campeão 3640 MIGUEL DE FREITAS SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL7 Fest

Campeão 4012 PEDRO HOFFMEISTER SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL8 Fest

Campeã 2815 ISADORA DE OLIVEIRA SUB 11 FESTIVAL FEM // LEVE, -36KG9 Fest

Campeão 3306 MATHENZO FOGGIATO SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG10 Fest

Campeã 3541 DIULLYA DE OLIVEIRA OPEN FEMININO FEM // MEIO-LEVE, -52KG11

Campeã 1588 ESTHER DAGOSTINI OPEN FEMININO FEM // MÉDIO, -70KG12

Campeão 3548 ADRIAN REGINATO OPEN LARANJA MASC // LIGEIRO, -60KG13

Campeã 3643 GREICE PERES VETERANOS 2 FEM // MÉDIO, -70KG14

Campeão 3541U DIULLYA DE OLIVEIRA NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 1KG15

Campeão 3643T GREICE PERES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 1KG16

Vice-campeão 2497 EDUARDO DE OLIVEIRA SUB 18 MASC // MEIO-PESADO, -81KG17

Vice-campeão 2942 GUILHERME SCHIMENDES OPEN LARANJA MASC // LEVE, -73KG18

Vice-campeão 3643U GREICE PERES KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 19

Vice-campeão 3939T NARJARA PERES KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 20

3º Lugar 3866 MARCOS RAMOS SUB 13 ASPIRANTE MASC // LEVE, -38KG21

3º Lugar 0499 GABRIEL MARQUES OPEN LARANJA MASC // MEIO-LEVE, -66KG22

Ouro: 16 Prata: 4 Bronze: 2 Total Medalhas: 22===>

RS KOY - KOYAMA JUDÔ

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3800 MURILO FÜHR SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3812 FELIPE DE BRUM SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest

Campeão 3813 GUSTAVO DE BRUM SUB 11 FESTIVAL MASC // MÉDIO, -45KG3 Fest

Campeão 3990 SANTIAGO DA CUNHA SUB 13 ASPIRANTE MASC // ESPECIAL4 Prt

Campeão 3815 LUCAS BATISTA SUB 21 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG5

Campeão 3814 BRUCE BATISTA SÊNIOR MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG6

Campeã 3801 THAYNÁ ARAUJO OPEN FEMININO FEM // PESADO, +78KG7

Campeã 3806 SUZIELE RUMPEL OPEN AZUL FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG8

Campeão 1344 BRUNO CHALAR VETERANOS 1 MASC // MEIO-PESADO, -100KG9

Campeão 3807 LUCIANO SPECHT VETERANOS 3 MASC // MEIO-PESADO, -100KG10

3º Lugar 3801 THAYNÁ ARAUJO SÊNIOR FEM // ABSOLUTO11

3º Lugar 3568 LUIZ FERNANDO FÜHR SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG12

3º Lugar 3804 VINÍCIUS VALADAS OPEN LARANJA MASC // LIGEIRO, -60KG13

3º Lugar 3805 DIEGO DE BRUM OPEN LARANJA MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG14

Ouro: 10 Prata: 0 Bronze: 4 Total Medalhas: 14===>
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RS OSL - OSL JUDÔ

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeã 3825 NATIELLI DA ROSA SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3833 EMANUEL RAMOS SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest

Campeão 3897 MARCOS ROCHA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest

Campeã 3831 BARBARA FILIPPINI SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL4 Fest

Campeão 3905 GABRIEL DAL`ALBA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL5 Fest

Campeão 3834 MOACYR RAMOS SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG6 Fest

Campeão 3994 MARCO GATTI SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG7 Fest

Campeão 3828 LUIZ CURTI SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG8 Fest

Campeão 3835 MURIEL FIORENTIN SUB 11 FESTIVAL MASC // MÉDIO, -45KG9 Fest

Campeão 3827 KAUAN DE ALMEIDA SUB 13 ASPIRANTE MASC // LEVE, -38KG10

Campeão 3830 JOSÉ FILIPPINI SUB 13 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -48KG11

Ouro: 11 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 11===>

RS OSS - OSS ESCOLA DE ARTES MARCIAIS

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3573 JOÃO EDUARDO GARCEZ SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3341 KAUÃ LEMOS SUB 13 MASC // PESADO, -59KG2

Campeão 2264 MATHEUS DOS SANTOS SUB 15 MASC // PESADO, -71KG3

Campeã 3702 CAROLINE BERNARDES SUB 18 FEM // ESPECIAL4 Prt

Campeão 3695 ÍTALO ULLMANN SUB 21 MASC // ESPECIAL5 Prt

Campeão 3700 FELIPE MICHEL SÊNIOR MASC // ESPECIAL6 Prt

Campeão 3936 MÁRCIO GONÇALVES SÊNIOR MASC // ESPECIAL7 Prt

Campeão 3699 TÁLISSON ARRUDA SÊNIOR MASC // ESPECIAL8 Prt

Campeã 3914 ANDIARA FARIAS OPEN FEMININO FEM // ESPECIAL9 Prt

Campeã 3224 PAOLA BONETTI VETERANOS 1 FEM // ESPECIAL10 Prt

Campeão 2261 MARCIO RHEINHEIMER VETERANOS 3 MASC // LIGEIRO, -60KG11

Campeão 3224T PAOLA BONETTI NAGE-NO-KATA MASC // ESPECIAL12 Prt

Campeão 2250U DAVID VIEIRA NAGE-NO-KATA MASC // ESPECIAL13 Prt

Vice-campeão 2811 PEDRO PITON SUB 13 MASC // MÉDIO, -48KG14

Vice-campeão 2255 GUSTAVO DA ROSA SUB 15 MASC // MEIO-PESADO, -64KG15

3º Lugar 2272 THOMAS RHEINHEIMER SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG16

3º Lugar 2922 PEDRO DE OLIVEIRA SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG17

Ouro: 13 Prata: 2 Bronze: 2 Total Medalhas: 17===>

RS PJF - PROJETO JUDOCAS DO FUTURO

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeã 2990 LUIZA DE FREITAS SUB 13 FEM // MÉDIO, -48KG1

Campeão 2911 FERNANDO SCHEREIBER SUB 13 MASC // SUPER-PESADO, +59KG2

Campeã 3093 DANIELA DE CRISTO SUB 15 FEM // SUPER-PESADO, +71KG3

Campeão 2989 VITÓRIO DE FREITAS SUB 15 MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG4

Campeã 2983 QUÉLEN DE SOUZA VETERANOS 1 FEM // PESADO, +78KG5

Vice-campeã 3772 BIANCA IPE SUB 15 FEM // MÉDIO, -58KG6

Ouro: 5 Prata: 1 Bronze: 0 Total Medalhas: 6===>
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RS PRG - JUDÔ PROGRESSO

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3234 ERICK DE MELO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3775 ALEJANDRO FLORES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest

Campeã 3976 RAISA OTANHA SUB 11 FESTIVAL FEM // MÉDIO, -45KG3 Fest

Campeã 3977 YASMIN OTANHA SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-PESADO, -50KG4 Fest

Campeão 3774 TOMAS BASSEDONE SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-PESADO, -50KG5 Fest

Campeão 3793 WELLYTON LORENSO SUB 13 ASPIRANTE MASC // SUPER-PESADO, +59KG6

Campeão 3235 JHONATÃ DE MELO SUB 13 MASC // LEVE, -38KG7

Campeão 3876 GUSTAVO MAYCA SUB 13 MASC // ESPECIAL8 Prt

Campeão 3878 GUILHERME RODRIGUES SUB 15 ASPIRANTE MASC // LEVE, -48KG9

Campeão 3795 EMANUEL CARVALHO SUB 15 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -58KG10

Campeão 3878 GUILHERME RODRIGUES SUB 15 MASC // LEVE, -48KG11

Campeão 2091 MICAEL BASSEDONE SUB 18 MASC // SUPER-LIGEIRO, -47KG12

Campeão 1182 CRISTHOFER PREZA SUB 18 MASC // MEIO-LEVE, -55KG13

Campeão 3577 THIAGO ANTUNES SUB 18 MASC // LEVE, -60KG14

Campeão 1698 GABRIEL BARRACHINI SUB 18 MASC // MEIO-PESADO, -81KG15

Campeão 1182 CRISTHOFER PREZA SUB 21 MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG16

Campeão 2476 DAVID DUARTE SUB 21 MASC // LIGEIRO, -60KG17

Campeão 2418 EDERSON CARDOSO SUB 21 MASC // MEIO-LEVE, -66KG18

Campeão 1182 CRISTHOFER PREZA SÊNIOR MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG19

Campeão 2795 JEFERSON AJALA OPEN LARANJA MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG20

Campeão 2855 DIVANGLEI PEREIRA VETERANOS 2 MASC // MÉDIO, -90KG21

Campeão 2855 DIVANGLEI PEREIRA VETERANOS 3 MASC // MÉDIO, -90KG22

Campeão 1698T GABRIEL BARRACHINI NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 23

Campeão 1182 CRISTHOFER PREZA NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 24

Campeão RS JUDÔ PROGRESSO EQUIPE SUB 18 MASC. MASC // EQUIPE25

Vice-campeão 3796 SAMUEL GUEDES SUB 13 MASC // SUPER-PESADO, +59KG26

Vice-campeão 3042 JOÃO VITOR CARDOSO SUB 15 ASPIRANTE MASC // LEVE, -48KG27

Vice-campeã 1969 EDUARDA FREITAS SUB 15 FEM // SUPER-PESADO, +71KG28

Vice-campeão 3795 EMANUEL CARVALHO SUB 15 MASC // MÉDIO, -58KG29

Vice-campeão 1958 THOMAS RIBEIRO SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG30

Vice-campeão 3467 LUCAS ALVES SUB 21 MASC // LEVE, -73KG31

Vice-campeão 1908 CÍCERO ANDRÉ JUNIOR SUB 21 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG32

Vice-campeão 3495 LUCAS DE SOUZA SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG33

Vice-campeão 1908 CÍCERO ANDRÉ JUNIOR SÊNIOR MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG34

Vice-campeão 2795 JEFERSON AJALA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO35

Vice-campeão 3916 CRISTIAM JORAS OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG36

Vice-campeão RS JUDÔ PROGRESSO EQUIPE OPEN MASC. MASC // EQUIPE37

3º Lugar 3467 LUCAS ALVES SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG38

3º Lugar 2476 DAVID DUARTE SÊNIOR MASC // ABSOLUTO39

Ouro: 25 Prata: 12 Bronze: 2 Total Medalhas: 39===>
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Liga RS de Judô

RS SMJ - SANTA MARIA JUDÔ

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeã 3580 VALENTINA ALMEIDA SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest

Campeã 3978 ANTONIA FONTANA SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL2 Fest

Campeão 3998 JOAQUIM RÜBENICH SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest

Campeã 3979 ISABELA BRAZIL SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL4 Fest

Campeã 3989 HELOISA HINKELMAN SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL5 Fest

Campeã 4002 NICÓLY RODRIGUES SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL6 Fest

Campeão 3851 JOSÉ TRINDADE SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL7 Fest

Campeão 4009 LUCAS TRINDADE SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL8 Fest

Campeão 3845 DANIEL DOS SANTOS SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL9 Fest

Campeão 3980 HUMBERTO AMARAL SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL10 Fest

Campeão 3999 ARTHUR DE BORBA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL11 Fest

Campeão 4003 ÂNTONY CARDOSO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL12 Fest

Campeão 3448 EDUARDO DE SOUZA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL13 Fest

Campeã 3656 LAURA BRUM SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-MÉDIO, -40KG14 Fest

Campeão 4001 MARCOS RODRIGUES SUB 11 FESTIVAL MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG15 Fest

Campeão 3458 VINICIUS DE SOUZA SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG16 Fest

Campeão 3592 BRUNO TRINDADE SUB 11 FESTIVAL MASC // PESADO, -55KG17 Fest

Campeã 3981 LUANA BITENCOURT SUB 13 ASPIRANTE FEM // MEIO-LEVE, -34KG18

Campeã 4004 EDUARDA FACCO SUB 13 ASPIRANTE FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG19

Campeã 3843 PAULA SCHONANY SUB 13 ASPIRANTE FEM // SUPER-PESADO, +59KG20

Campeã 3981 LUANA BITENCOURT SUB 13 FEM // MEIO-LEVE, -34KG21

Campeã 3843 PAULA SCHONANY SUB 13 FEM // SUPER-PESADO, +59KG22

Campeão 3391 MARCIO CARDOSO SUB 13 MASC // MÉDIO, -48KG23

Campeão 2879 EDUARDO DE OLIVEIRA SUB 13 MASC // MEIO-PESADO, -53KG24

Campeã 3850 CAMILLE MACHADO SUB 15 ASPIRANTE FEM // LEVE, -48KG25

Campeã 2865 CAMILLY COELHO SUB 15 ASPIRANTE FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG26

Campeã 3144 ELISA BRUM SUB 15 ASPIRANTE FEM // MÉDIO, -58KG27

Campeão 3298 GUILHERME BITENCOURT SUB 15 ASPIRANTE MASC // LIGEIRO, -40KG28

Campeão 3299 LUÍS DE ANDRADE SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-PESADO, -64KG29

Campeã 2359 BIANCA DE OLIVEIRA SUB 15 FEM // LEVE, -48KG30

Campeã 2865 CAMILLY COELHO SUB 15 FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG31

Campeã 3144 ELISA BRUM SUB 15 FEM // MÉDIO, -58KG32

Campeã 2863 BIANCA DE LIMA SUB 15 FEM // MEIO-PESADO, -64KG33

Campeã 3500 LARISSA OLIVEIRA SUB 15 FEM // PESADO, -71KG34

Campeão 3298 GUILHERME BITENCOURT SUB 15 MASC // LIGEIRO, -40KG35

Campeão 3299 LUÍS DE ANDRADE SUB 15 MASC // MEIO-PESADO, -64KG36

Campeã 1348 BARBARA PIRES SUB 18 FEM // MEIO-MÉDIO, -57KG37

Campeão 2277 ALAN CAMPOS SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG38

Campeão 2291 MARCOS DE OLIVEIRA SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG39

Campeão 2919 THIAGO CRISPIM SUB 18 MASC // SUPER-PESADO, +90KG40

Campeão 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA SUB 21 MASC // LEVE, -73KG41

Campeão 1238 MIGUEL CARVALHO SUB 21 MASC // MEIO-PESADO, -100KG42

Campeã 1348 BARBARA PIRES SÊNIOR FEM // ABSOLUTO43

Campeão 3840 RICARDO WENCESLAU SÊNIOR MASC // MEIO-LEVE, -66KG44

Campeão 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG45

Campeão 1238 MIGUEL CARVALHO SÊNIOR MASC // MEIO-PESADO, -100KG46

Campeão 0027 JHEISON DE SOUZA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO47

Campeã 3242 LAVINIA PIRES OPEN FEMININO FEM // LEVE, -57KG48
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Campeã 2426 MÍRIAN CORRÊA OPEN FEMININO FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG49

Campeã 0241 GIANA DE OLIVEIRA OPEN FEMININO FEM // MEIO-PESADO, -78KG50

Campeã 3115 BIANCA MENDES OPEN AZUL FEM // LEVE, -57KG51

Campeã 3820 MARIA FERREIRA OPEN AZUL FEM // MEIO-PESADO, -78KG52

Campeão 3840 RICARDO WENCESLAU OPEN AZUL MASC // MEIO-LEVE, -66KG53

Campeão 3591 ALEX SANDRO MENEZES OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG54

Campeão 3948 CLÉVERTON SOUZA OPEN AZUL MASC // MEIO-PESADO, -100KG55

Campeão 3840 RICARDO WENCESLAU OPEN LARANJA MASC // MEIO-LEVE, -66KG56

Campeão 2291 MARCOS DE OLIVEIRA OPEN LARANJA MASC // LEVE, -73KG57

Campeão 2919 THIAGO CRISPIM OPEN LARANJA MASC // PESADO, +100KG58

Campeão 0027 JHEISON DE SOUZA VETERANOS 1 MASC // MÉDIO, -90KG59

Campeão 3997 MARCELO DE BORBA VETERANOS 1 MASC // PESADO, +100KG60

Campeã 3820 MARIA FERREIRA VETERANOS 2 FEM // MEIO-PESADO, -78KG61

Campeã 3819 SÔNIA BRUM VETERANOS 2 FEM // PESADO, +78KG62

Campeão 3997 MARCELO DE BORBA VETERANOS 2 MASC // PESADO, +100KG63

Campeã 3946 IRAÍNA CARDOSO VETERANOS 3 FEM // MÉDIO, -70KG64

Campeã 3820 MARIA FERREIRA VETERANOS 3 FEM // MEIO-PESADO, -78KG65

Campeã 3819 SÔNIA BRUM VETERANOS 3 FEM // PESADO, +78KG66

Campeão 4007 JULIO CESAR DONATO VETERANOS 3 MASC // MEIO-LEVE, -66KG67

Campeão 4006 NOÉ MENDES VETERANOS 3 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG68

Campeã 0006 AGLAIA PAVANI VETERANOS 7 FEM // PESADO, +78KG69

Campeão 1348T BARBARA PIRES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG70

Campeão 3242U LAVINIA PIRES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG71

Campeão 3591U ALEX SANDRO MENEZES KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 72

Campeão 3840T RICARDO WENCESLAU KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 73

Campeão 1348T BARBARA PIRES KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG74

Campeão 3242U LAVINIA PIRES KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG75

Campeão RS SANTA MARIA JUDÔ EQUIPE OPEN MASC. MASC // EQUIPE76

Vice-campeão 4005 ENZO DE BORBA SUB 13 ASPIRANTE MASC // LEVE, -38KG77

Vice-campeão 3391 MARCIO CARDOSO SUB 13 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -48KG78

Vice-campeão 3301 WESLEY CARVALHO SUB 13 MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG79

Vice-campeã 3115 BIANCA MENDES SUB 18 FEM // MEIO-MÉDIO, -57KG80

Vice-campeão 2364 MARCOS BITENCOURT SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG81

Vice-campeã 0241 GIANA DE OLIVEIRA SÊNIOR FEM // ABSOLUTO82

Vice-campeão 2289 VICTOR RIBEIRO OPEN LARANJA MASC // MEIO-LEVE, -66KG83

Vice-campeão 2823 DIONATHÁ NUNES OPEN LARANJA MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG84

Vice-campeã 3946 IRAÍNA CARDOSO VETERANOS 2 FEM // MÉDIO, -70KG85

Vice-campeão 3840U RICARDO WENCESLAU NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG86

Vice-campeão 2277T ALAN CAMPOS NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG87

Vice-campeão 2277U ALAN EXPEDITO KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG88

Vice-campeão 3840T RICARDO WENCESLAU KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG89

Vice-campeão RS SANTA MARIA JUDÔ EQUIPE SUB 18 MASC. MASC // EQUIPE90

3º Lugar 3840 RICARDO WENCESLAU SUB 21 MASC // MEIO-LEVE, -66KG91

3º Lugar 2289 VICTOR RIBEIRO SUB 21 MASC // MEIO-LEVE, -66KG92

3º Lugar 3115 BIANCA MENDES SÊNIOR FEM // ABSOLUTO93

3º Lugar 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO94

3º Lugar 4000 ITAMAR RODRIGUES OPEN LARANJA MASC // MEIO-LEVE, -66KG95

3º Lugar 3591 ALEX SANDRO MENEZES OPEN LARANJA MASC // LEVE, -73KG96

3º Lugar 2277U ALAN EXPEDITO NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 97

3º Lugar 0641 TARLEI GARCES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 98

Ouro: 76 Prata: 14 Bronze: 8 Total Medalhas: 98===>
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SANTA MARIA/RS, 20 out 2019

Resultado Individual por Entidade#: indica a qtde de atletas da entidade que obtiveram alguma colocaçã

Liga RS de Judô

RS AAJ - ASSOCIAÇÃO ALEGRETENSE DE JUDÔ

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 0013 MAMEDES NUNES VETERANOS 6 MASC // PESADO, +100KG1

Campeão 0013 MAMEDES NUNES VETERANOS 7 MASC // PESADO, +100KG2

Ouro: 2 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 2===>

RS BND - ASSOCIAÇÃO BANDEIRA SOCIAL

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3891 VÍTOR CECHINATTO SUB 11 FESTIVAL MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG1 Fest

Campeão 3881 ANTÔNIO GRIZUT SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG2 Fest

Campeão 3880 IARLEY CARVALHO SUB 13 MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG3

Vice-campeão 3888 DAVI LENSINA SUB 15 MASC // MEIO-LEVE, -44KG4

Vice-campeão 3893 YASSER CARVALHO OPEN LARANJA MASC // LIGEIRO, -60KG5

Ouro: 3 Prata: 2 Bronze: 0 Total Medalhas: 5===>

RS CBT - ASSOCIAÇÃO COMBAT DE ARTES MARCIAIS

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 1678 AUGUSTO KINZEL SUB 15 MASC // MÉDIO, -58KG1

Campeão 2949U DAVI PINHEIRO KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 2

Campeão 1062T IDILSO KIRCH KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 3

Vice-campeão 2949U DAVI PINHEIRO NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 4

Vice-campeão 1062T IDILSO KIRCH NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 5

Ouro: 3 Prata: 2 Bronze: 0 Total Medalhas: 5===>
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RS EBS - EQUIPE BRASA SUL

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeã 3910 ISABELLA PERES SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3870 RÉGIS BATISTA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest

Campeão 4014 JOÃO PEDRO LINO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest

Campeão 3862 TOBIAS DE OLIVIERA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4 Fest

Campeão 3780 CASSIANO MACIEL SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL5 Fest

Campeão 3824 ANGELO LISBOA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL6 Fest

Campeão 3677 GABRIEL FIGUEIREDO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL7 Fest

Campeão 3956 JOÃO VICTOR SILVEIRA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL8 Fest

Campeão 3909 MURILO GUEDES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL9 Fest

Campeão 3857 OTÁVIO ANTUNES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL10 Fest

Campeão 3485 LORENZO BRAGA SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG11 Fest

Campeã 2415 KETLEN VARGAS SUB 13 FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG12

Campeão 1802 MAXWELL FERNANDES SUB 18 MASC // LIGEIRO, -51KG13

Campeão 1272 RUY CARREIRO VETERANOS 8 MASC // MEIO-PESADO, -100KG14

Vice-campeã 2414 DENIZE VITÓRIA RIBAS SUB 13 FEM // MEIO-LEVE, -34KG15

Vice-campeão 1802 MAXWELL FERNANDES SUB 21 MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG16

Vice-campeão 0518 LEONARDO CARREIRO SUB 21 MASC // MEIO-LEVE, -66KG17

Vice-campeão 3857U OTÁVIO ANTUNES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 1KG18

Vice-campeão 3909T MURILO GUEDES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 1KG19

3º Lugar 0518 LEONARDO CARREIRO SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG20

3º Lugar 0517 EDUARDO CARREIRO SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG21

3º Lugar 3910T ISABELLA PERES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 1KG22

3º Lugar 3909U MURILO GUEDES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 1KG23

3º Lugar 2414U DENISE RIBAS NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG24

3º Lugar 2415T KETLEN VARGAS NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG25

Ouro: 14 Prata: 5 Bronze: 6 Total Medalhas: 25===>

RS ELT - EQUIPE DE JUDÔ ELITE ALEGRETE RS

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3356 GABRIEL DORNELLES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeão 1209 PEDRO DORNELLES SUB 18 MASC // PESADO, -90KG2

Ouro: 2 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 2===>

RS FRJ - ACADEMIA DE JUDÔ FERJU

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3929 FELIPE DIAS SUB 15 MASC // MEIO-LEVE, -44KG1

Campeão 3995 LEONARDO DE ALMEIDA SUB 15 MASC // SUPER-PESADO, +71KG2

Vice-campeão 3996 MAICON MUNHOZ OPEN AZUL MASC // MEIO-LEVE, -66KG3

3º Lugar 3912 NÍCOLAS ROMANO OPEN LARANJA MASC // LEVE, -73KG4

Ouro: 2 Prata: 1 Bronze: 1 Total Medalhas: 4===>

Página: 2 de 7BUSHIKAI    21/10/2019 01:18:07    www.campeonatofacil.com



20 out 2019C. SUL-BRASILEIRO 18/19 #7 CAMP. ESTADUAL
Liga RS de Judô

RS JCB - JUDÔ CASTELO BRANCO

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 4010 MAX FARIAS SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeão 4013 JOÃO PANCIEIRA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest

Campeão 3868 MIGUEL DE OLIVEIRA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest

Campeão 3864 MARCO MENIN SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4 Fest

Campeã 3869 KAUANE DA COSTA SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL5 Fest

Campeão 3006 ARTHUR SEVERINO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL6 Fest

Campeão 3640 MIGUEL DE FREITAS SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL7 Fest

Campeão 4012 PEDRO HOFFMEISTER SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL8 Fest

Campeã 2815 ISADORA DE OLIVEIRA SUB 11 FESTIVAL FEM // LEVE, -36KG9 Fest

Campeão 3306 MATHENZO FOGGIATO SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG10 Fest

Campeã 3541 DIULLYA DE OLIVEIRA OPEN FEMININO FEM // MEIO-LEVE, -52KG11

Campeã 1588 ESTHER DAGOSTINI OPEN FEMININO FEM // MÉDIO, -70KG12

Campeão 3548 ADRIAN REGINATO OPEN LARANJA MASC // LIGEIRO, -60KG13

Campeã 3643 GREICE PERES VETERANOS 2 FEM // MÉDIO, -70KG14

Campeão 3541U DIULLYA DE OLIVEIRA NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 1KG15

Campeão 3643T GREICE PERES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 1KG16

Vice-campeão 2497 EDUARDO DE OLIVEIRA SUB 18 MASC // MEIO-PESADO, -81KG17

Vice-campeão 2942 GUILHERME SCHIMENDES OPEN LARANJA MASC // LEVE, -73KG18

Vice-campeão 3643U GREICE PERES KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 19

Vice-campeão 3939T NARJARA PERES KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 20

3º Lugar 3866 MARCOS RAMOS SUB 13 ASPIRANTE MASC // LEVE, -38KG21

3º Lugar 0499 GABRIEL MARQUES OPEN LARANJA MASC // MEIO-LEVE, -66KG22

Ouro: 16 Prata: 4 Bronze: 2 Total Medalhas: 22===>

RS KOY - KOYAMA JUDÔ

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3800 MURILO FÜHR SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3812 FELIPE DE BRUM SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest

Campeão 3813 GUSTAVO DE BRUM SUB 11 FESTIVAL MASC // MÉDIO, -45KG3 Fest

Campeão 3990 SANTIAGO DA CUNHA SUB 13 ASPIRANTE MASC // ESPECIAL4 Prt

Campeão 3815 LUCAS BATISTA SUB 21 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG5

Campeão 3814 BRUCE BATISTA SÊNIOR MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG6

Campeã 3801 THAYNÁ ARAUJO OPEN FEMININO FEM // PESADO, +78KG7

Campeã 3806 SUZIELE RUMPEL OPEN AZUL FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG8

Campeão 1344 BRUNO CHALAR VETERANOS 1 MASC // MEIO-PESADO, -100KG9

Campeão 3807 LUCIANO SPECHT VETERANOS 3 MASC // MEIO-PESADO, -100KG10

3º Lugar 3801 THAYNÁ ARAUJO SÊNIOR FEM // ABSOLUTO11

3º Lugar 3568 LUIZ FERNANDO FÜHR SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG12

3º Lugar 3804 VINÍCIUS VALADAS OPEN LARANJA MASC // LIGEIRO, -60KG13

3º Lugar 3805 DIEGO DE BRUM OPEN LARANJA MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG14

Ouro: 10 Prata: 0 Bronze: 4 Total Medalhas: 14===>
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RS OSL - OSL JUDÔ

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeã 3825 NATIELLI DA ROSA SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3833 EMANUEL RAMOS SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest

Campeão 3897 MARCOS ROCHA SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest

Campeã 3831 BARBARA FILIPPINI SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL4 Fest

Campeão 3905 GABRIEL DAL`ALBA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL5 Fest

Campeão 3834 MOACYR RAMOS SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG6 Fest

Campeão 3994 MARCO GATTI SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG7 Fest

Campeão 3828 LUIZ CURTI SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG8 Fest

Campeão 3835 MURIEL FIORENTIN SUB 11 FESTIVAL MASC // MÉDIO, -45KG9 Fest

Campeão 3827 KAUAN DE ALMEIDA SUB 13 ASPIRANTE MASC // LEVE, -38KG10

Campeão 3830 JOSÉ FILIPPINI SUB 13 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -48KG11

Ouro: 11 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 11===>

RS OSS - OSS ESCOLA DE ARTES MARCIAIS

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3573 JOÃO EDUARDO GARCEZ SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3341 KAUÃ LEMOS SUB 13 MASC // PESADO, -59KG2

Campeão 2264 MATHEUS DOS SANTOS SUB 15 MASC // PESADO, -71KG3

Campeã 3702 CAROLINE BERNARDES SUB 18 FEM // ESPECIAL4 Prt

Campeão 3695 ÍTALO ULLMANN SUB 21 MASC // ESPECIAL5 Prt

Campeão 3700 FELIPE MICHEL SÊNIOR MASC // ESPECIAL6 Prt

Campeão 3936 MÁRCIO GONÇALVES SÊNIOR MASC // ESPECIAL7 Prt

Campeão 3699 TÁLISSON ARRUDA SÊNIOR MASC // ESPECIAL8 Prt

Campeã 3914 ANDIARA FARIAS OPEN FEMININO FEM // ESPECIAL9 Prt

Campeã 3224 PAOLA BONETTI VETERANOS 1 FEM // ESPECIAL10 Prt

Campeão 2261 MARCIO RHEINHEIMER VETERANOS 3 MASC // LIGEIRO, -60KG11

Campeão 3224T PAOLA BONETTI NAGE-NO-KATA MASC // ESPECIAL12 Prt

Campeão 2250U DAVID VIEIRA NAGE-NO-KATA MASC // ESPECIAL13 Prt

Vice-campeão 2811 PEDRO PITON SUB 13 MASC // MÉDIO, -48KG14

Vice-campeão 2255 GUSTAVO DA ROSA SUB 15 MASC // MEIO-PESADO, -64KG15

3º Lugar 2272 THOMAS RHEINHEIMER SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG16

3º Lugar 2922 PEDRO DE OLIVEIRA SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG17

Ouro: 13 Prata: 2 Bronze: 2 Total Medalhas: 17===>

RS PJF - PROJETO JUDOCAS DO FUTURO

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeã 2990 LUIZA DE FREITAS SUB 13 FEM // MÉDIO, -48KG1

Campeão 2911 FERNANDO SCHEREIBER SUB 13 MASC // SUPER-PESADO, +59KG2

Campeã 3093 DANIELA DE CRISTO SUB 15 FEM // SUPER-PESADO, +71KG3

Campeão 2989 VITÓRIO DE FREITAS SUB 15 MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG4

Campeã 2983 QUÉLEN DE SOUZA VETERANOS 1 FEM // PESADO, +78KG5

Vice-campeã 3772 BIANCA IPE SUB 15 FEM // MÉDIO, -58KG6

Ouro: 5 Prata: 1 Bronze: 0 Total Medalhas: 6===>
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RS PRG - JUDÔ PROGRESSO

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeão 3234 ERICK DE MELO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest

Campeão 3775 ALEJANDRO FLORES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest

Campeã 3976 RAISA OTANHA SUB 11 FESTIVAL FEM // MÉDIO, -45KG3 Fest

Campeã 3977 YASMIN OTANHA SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-PESADO, -50KG4 Fest

Campeão 3774 TOMAS BASSEDONE SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-PESADO, -50KG5 Fest

Campeão 3793 WELLYTON LORENSO SUB 13 ASPIRANTE MASC // SUPER-PESADO, +59KG6

Campeão 3235 JHONATÃ DE MELO SUB 13 MASC // LEVE, -38KG7

Campeão 3876 GUSTAVO MAYCA SUB 13 MASC // ESPECIAL8 Prt

Campeão 3878 GUILHERME RODRIGUES SUB 15 ASPIRANTE MASC // LEVE, -48KG9

Campeão 3795 EMANUEL CARVALHO SUB 15 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -58KG10

Campeão 3878 GUILHERME RODRIGUES SUB 15 MASC // LEVE, -48KG11

Campeão 2091 MICAEL BASSEDONE SUB 18 MASC // SUPER-LIGEIRO, -47KG12

Campeão 1182 CRISTHOFER PREZA SUB 18 MASC // MEIO-LEVE, -55KG13

Campeão 3577 THIAGO ANTUNES SUB 18 MASC // LEVE, -60KG14

Campeão 1698 GABRIEL BARRACHINI SUB 18 MASC // MEIO-PESADO, -81KG15

Campeão 1182 CRISTHOFER PREZA SUB 21 MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG16

Campeão 2476 DAVID DUARTE SUB 21 MASC // LIGEIRO, -60KG17

Campeão 2418 EDERSON CARDOSO SUB 21 MASC // MEIO-LEVE, -66KG18

Campeão 1182 CRISTHOFER PREZA SÊNIOR MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG19

Campeão 2795 JEFERSON AJALA OPEN LARANJA MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG20

Campeão 2855 DIVANGLEI PEREIRA VETERANOS 2 MASC // MÉDIO, -90KG21

Campeão 2855 DIVANGLEI PEREIRA VETERANOS 3 MASC // MÉDIO, -90KG22

Campeão 1698T GABRIEL BARRACHINI NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 23

Campeão 1182 CRISTHOFER PREZA NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 24

Campeão RS JUDÔ PROGRESSO EQUIPE SUB 18 MASC. MASC // EQUIPE25

Vice-campeão 3796 SAMUEL GUEDES SUB 13 MASC // SUPER-PESADO, +59KG26

Vice-campeão 3042 JOÃO VITOR CARDOSO SUB 15 ASPIRANTE MASC // LEVE, -48KG27

Vice-campeã 1969 EDUARDA FREITAS SUB 15 FEM // SUPER-PESADO, +71KG28

Vice-campeão 3795 EMANUEL CARVALHO SUB 15 MASC // MÉDIO, -58KG29

Vice-campeão 1958 THOMAS RIBEIRO SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG30

Vice-campeão 3467 LUCAS ALVES SUB 21 MASC // LEVE, -73KG31

Vice-campeão 1908 CÍCERO ANDRÉ JUNIOR SUB 21 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG32

Vice-campeão 3495 LUCAS DE SOUZA SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG33

Vice-campeão 1908 CÍCERO ANDRÉ JUNIOR SÊNIOR MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG34

Vice-campeão 2795 JEFERSON AJALA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO35

Vice-campeão 3916 CRISTIAM JORAS OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG36

Vice-campeão RS JUDÔ PROGRESSO EQUIPE OPEN MASC. MASC // EQUIPE37

3º Lugar 3467 LUCAS ALVES SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG38

3º Lugar 2476 DAVID DUARTE SÊNIOR MASC // ABSOLUTO39

Ouro: 25 Prata: 12 Bronze: 2 Total Medalhas: 39===>
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RS SMJ - SANTA MARIA JUDÔ

  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.

Campeã 3580 VALENTINA ALMEIDA SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest

Campeã 3978 ANTONIA FONTANA SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL2 Fest

Campeão 3998 JOAQUIM RÜBENICH SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest

Campeã 3979 ISABELA BRAZIL SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL4 Fest

Campeã 3989 HELOISA HINKELMAN SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL5 Fest

Campeã 4002 NICÓLY RODRIGUES SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL6 Fest

Campeão 3851 JOSÉ TRINDADE SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL7 Fest

Campeão 4009 LUCAS TRINDADE SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL8 Fest

Campeão 3845 DANIEL DOS SANTOS SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL9 Fest

Campeão 3980 HUMBERTO AMARAL SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL10 Fest

Campeão 3999 ARTHUR DE BORBA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL11 Fest

Campeão 4003 ÂNTONY CARDOSO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL12 Fest

Campeão 3448 EDUARDO DE SOUZA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL13 Fest

Campeã 3656 LAURA BRUM SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-MÉDIO, -40KG14 Fest

Campeão 4001 MARCOS RODRIGUES SUB 11 FESTIVAL MASC // SUPER-LIGEIRO, -28KG15 Fest

Campeão 3458 VINICIUS DE SOUZA SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG16 Fest

Campeão 3592 BRUNO TRINDADE SUB 11 FESTIVAL MASC // PESADO, -55KG17 Fest

Campeã 3981 LUANA BITENCOURT SUB 13 ASPIRANTE FEM // MEIO-LEVE, -34KG18

Campeã 4004 EDUARDA FACCO SUB 13 ASPIRANTE FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG19

Campeã 3843 PAULA SCHONANY SUB 13 ASPIRANTE FEM // SUPER-PESADO, +59KG20

Campeã 3981 LUANA BITENCOURT SUB 13 FEM // MEIO-LEVE, -34KG21

Campeã 3843 PAULA SCHONANY SUB 13 FEM // SUPER-PESADO, +59KG22

Campeão 3391 MARCIO CARDOSO SUB 13 MASC // MÉDIO, -48KG23

Campeão 2879 EDUARDO DE OLIVEIRA SUB 13 MASC // MEIO-PESADO, -53KG24

Campeã 3850 CAMILLE MACHADO SUB 15 ASPIRANTE FEM // LEVE, -48KG25

Campeã 2865 CAMILLY COELHO SUB 15 ASPIRANTE FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG26

Campeã 3144 ELISA BRUM SUB 15 ASPIRANTE FEM // MÉDIO, -58KG27

Campeão 3298 GUILHERME BITENCOURT SUB 15 ASPIRANTE MASC // LIGEIRO, -40KG28

Campeão 3299 LUÍS DE ANDRADE SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-PESADO, -64KG29

Campeã 2359 BIANCA DE OLIVEIRA SUB 15 FEM // LEVE, -48KG30

Campeã 2865 CAMILLY COELHO SUB 15 FEM // MEIO-MÉDIO, -53KG31

Campeã 3144 ELISA BRUM SUB 15 FEM // MÉDIO, -58KG32

Campeã 2863 BIANCA DE LIMA SUB 15 FEM // MEIO-PESADO, -64KG33

Campeã 3500 LARISSA OLIVEIRA SUB 15 FEM // PESADO, -71KG34

Campeão 3298 GUILHERME BITENCOURT SUB 15 MASC // LIGEIRO, -40KG35

Campeão 3299 LUÍS DE ANDRADE SUB 15 MASC // MEIO-PESADO, -64KG36

Campeã 1348 BARBARA PIRES SUB 18 FEM // MEIO-MÉDIO, -57KG37

Campeão 2277 ALAN CAMPOS SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG38

Campeão 2291 MARCOS DE OLIVEIRA SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG39

Campeão 2919 THIAGO CRISPIM SUB 18 MASC // SUPER-PESADO, +90KG40

Campeão 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA SUB 21 MASC // LEVE, -73KG41

Campeão 1238 MIGUEL CARVALHO SUB 21 MASC // MEIO-PESADO, -100KG42

Campeã 1348 BARBARA PIRES SÊNIOR FEM // ABSOLUTO43

Campeão 3840 RICARDO WENCESLAU SÊNIOR MASC // MEIO-LEVE, -66KG44

Campeão 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG45

Campeão 1238 MIGUEL CARVALHO SÊNIOR MASC // MEIO-PESADO, -100KG46

Campeão 0027 JHEISON DE SOUZA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO47

Campeã 3242 LAVINIA PIRES OPEN FEMININO FEM // LEVE, -57KG48
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Campeã 2426 MÍRIAN CORRÊA OPEN FEMININO FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG49

Campeã 0241 GIANA DE OLIVEIRA OPEN FEMININO FEM // MEIO-PESADO, -78KG50

Campeã 3115 BIANCA MENDES OPEN AZUL FEM // LEVE, -57KG51

Campeã 3820 MARIA FERREIRA OPEN AZUL FEM // MEIO-PESADO, -78KG52

Campeão 3840 RICARDO WENCESLAU OPEN AZUL MASC // MEIO-LEVE, -66KG53

Campeão 3591 ALEX SANDRO MENEZES OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG54

Campeão 3948 CLÉVERTON SOUZA OPEN AZUL MASC // MEIO-PESADO, -100KG55

Campeão 3840 RICARDO WENCESLAU OPEN LARANJA MASC // MEIO-LEVE, -66KG56

Campeão 2291 MARCOS DE OLIVEIRA OPEN LARANJA MASC // LEVE, -73KG57

Campeão 2919 THIAGO CRISPIM OPEN LARANJA MASC // PESADO, +100KG58

Campeão 0027 JHEISON DE SOUZA VETERANOS 1 MASC // MÉDIO, -90KG59

Campeão 3997 MARCELO DE BORBA VETERANOS 1 MASC // PESADO, +100KG60

Campeã 3820 MARIA FERREIRA VETERANOS 2 FEM // MEIO-PESADO, -78KG61

Campeã 3819 SÔNIA BRUM VETERANOS 2 FEM // PESADO, +78KG62

Campeão 3997 MARCELO DE BORBA VETERANOS 2 MASC // PESADO, +100KG63

Campeã 3946 IRAÍNA CARDOSO VETERANOS 3 FEM // MÉDIO, -70KG64

Campeã 3820 MARIA FERREIRA VETERANOS 3 FEM // MEIO-PESADO, -78KG65

Campeã 3819 SÔNIA BRUM VETERANOS 3 FEM // PESADO, +78KG66

Campeão 4007 JULIO CESAR DONATO VETERANOS 3 MASC // MEIO-LEVE, -66KG67

Campeão 4006 NOÉ MENDES VETERANOS 3 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG68

Campeã 0006 AGLAIA PAVANI VETERANOS 7 FEM // PESADO, +78KG69

Campeão 1348T BARBARA PIRES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG70

Campeão 3242U LAVINIA PIRES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG71

Campeão 3591U ALEX SANDRO MENEZES KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 72

Campeão 3840T RICARDO WENCESLAU KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 73

Campeão 1348T BARBARA PIRES KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG74

Campeão 3242U LAVINIA PIRES KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG75

Campeão RS SANTA MARIA JUDÔ EQUIPE OPEN MASC. MASC // EQUIPE76

Vice-campeão 4005 ENZO DE BORBA SUB 13 ASPIRANTE MASC // LEVE, -38KG77

Vice-campeão 3391 MARCIO CARDOSO SUB 13 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -48KG78

Vice-campeão 3301 WESLEY CARVALHO SUB 13 MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG79

Vice-campeã 3115 BIANCA MENDES SUB 18 FEM // MEIO-MÉDIO, -57KG80

Vice-campeão 2364 MARCOS BITENCOURT SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG81

Vice-campeã 0241 GIANA DE OLIVEIRA SÊNIOR FEM // ABSOLUTO82

Vice-campeão 2289 VICTOR RIBEIRO OPEN LARANJA MASC // MEIO-LEVE, -66KG83

Vice-campeão 2823 DIONATHÁ NUNES OPEN LARANJA MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG84

Vice-campeã 3946 IRAÍNA CARDOSO VETERANOS 2 FEM // MÉDIO, -70KG85

Vice-campeão 3840U RICARDO WENCESLAU NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG86

Vice-campeão 2277T ALAN CAMPOS NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG87

Vice-campeão 2277U ALAN EXPEDITO KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG88

Vice-campeão 3840T RICARDO WENCESLAU KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG89

Vice-campeão RS SANTA MARIA JUDÔ EQUIPE SUB 18 MASC. MASC // EQUIPE90

3º Lugar 3840 RICARDO WENCESLAU SUB 21 MASC // MEIO-LEVE, -66KG91

3º Lugar 2289 VICTOR RIBEIRO SUB 21 MASC // MEIO-LEVE, -66KG92

3º Lugar 3115 BIANCA MENDES SÊNIOR FEM // ABSOLUTO93

3º Lugar 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO94

3º Lugar 4000 ITAMAR RODRIGUES OPEN LARANJA MASC // MEIO-LEVE, -66KG95

3º Lugar 3591 ALEX SANDRO MENEZES OPEN LARANJA MASC // LEVE, -73KG96

3º Lugar 2277U ALAN EXPEDITO NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 97

3º Lugar 0641 TARLEI GARCES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 98

Ouro: 76 Prata: 14 Bronze: 8 Total Medalhas: 98===>
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